EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 02/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: LOJAS CEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, SENDO
1700W OU MAIS DE POTÊNCIA, PRESSÃO MÁXIMA DE 1800 PSI COM

MANGUEIA DE 05 METROS OU MAIS.
VALOR: R$ 860,00 (OITOCENTOS E SESSENTA REAIS).

PROPONENTES: 04 (QUATRO)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal